
COMUNE DI CALATABIANO
(Prov. di Catania)

UFFICIO: SERVIZI SCOLASTICI

DETERMINAZIONE
N. (;;) DEL 9dtJ.!20i3

DETERMINAZIONE del RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N (lj-~ del od IO f-I Z,0i.~

OGGETTO:Rettifica determinazione n.554 del 20.06.2013, relativamente alla
liquidazione e pagamento,in favore della cartolibreria "CA VALLOTTO", per
fornitura di Buoni-Libro, anno scolastico 2012/2013.

II Responsabile dell' Area Amministrativa

VISTA la propria determinazione n.554 del 20.06.2013,con la quale è stata
disposta la liquidazione della fattura n.452 del 21.05.2013 emessa dalla
cartolibreria "Cavallotto", con sede in Corso Sici1i,91,Catania, per fornitura Buoni
Libro in favore degli alunni della Scuola Secondaria di I grado dell 'Istituto
Comprensivo "G. Macherione" di Calatabiano;
CONSIDERATO che per mero errore la somma totale della suddetta fattura è
errata, poiché i Buoni -Libro da rimborsare sono due di E61,97 ciascuno, per un
totale di E123,94;
VISTA la fattura n.452 del 09.05.2013 di E123,94, assunta al prot.n. 9060 del
27.06.2013;
VISTO il vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per quanto citato in premessa:
1. RETTIFICARE la determinazione del Resp.le del servizio n.554 del

20.06.2013, liquidando alla cartolibreria "Cavallotto", con sede in Corso
Sicili,91,Catania., l'importo esatto della fattura n.452 del 09.05.2013 di
E123,94, che trova imputazione al cod.n.1.04.03 .02 cap. l (imp.n.l580/20 12).



2. TRASMETTERE il presente provvedimento ali 'Ufficio di
ragioneria,nonché ali 'Ufficio di Segreteria,Segretario comunale ed Albo on
line comunale.


